tioni, et proximorum salutì promovendæ totos se dediderunt. Ex his omnibus clarè patet, quam prudenti et salutari consilio Prædecessores Nostri Romani Pontifices hujusmodi Congregationum institutum jam usque ab initio Apostolico favore complexi sint, et ad illud fovendum et promovendum, pluribus et singularibus gratis ac privilegiis earundem Moderatores adque Sodales cumulaverint.

Nunc autem ad declarandum magis, magisque propensum Nostrum studium erga pias hujusmodi Sodalitates, quibus debita in Deum Religio, et B. Virginis cultus cum salubribus et laudabilibus pietatis operibus assiduè exercetur.... Motu proprio, et ex certa scientia, meraque liberalitate Nostris, ac de Apostolicæ potestatis ple-

---

claramente con que prudencia y razon abrazaron Nuestros Predecessores los Romanos Pontifices la institucion de estas Congregaciones desde su nacimiento, y enriquecieron con muchas y singulares gracias y privilegios á sus Directores y afiliados para fomentarlas y propagarlas.

Y al presente para manifestar mas y mas Nuestra benigna solicitud en favor de estas Congregaciones, en las cuales sin cesar se ejercita dignamente la Religion hácia Dios y el culto de la Santísima Virgen con provechosas y loables obras de piedad.

Motu proprio y con conocimiento de causa y

nitudine, singulas præinsertas *Gregorii XIII. Sixti V. Gregorii XV.* Prædecessorum prædictorum et nuperas literas Nostras, omnesque, et singulas gratias.... Apostolica auctoritate, tenore præsentium confirmamus, et innovamus... Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ concessionis, declarationis, Indulti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum Ejus se noverit incursurum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quadragésimo octavo quinto Kal. Octobris Pontificatus Nostri anno nono.

---

por sola liberalidad Nuestra, y por la plenitud de la Potestad Apóstolica, confirmamos y renovamos por autoridad Apóstolica en tenor de las presentes cada una de las arriba citadas letras y todas las gracias de Gregorio XIII, Sisto V, Gregorio XV, Nuestros Predecesores, y las Nuestras poco ha otorgadas. A nadie, pues, sea lícito quebrantar este documento de Nuestra concesion, declaracion, indulto y voluntad, ú oponérsele con temeraria osadía. Y si alguno esto presumiera, tenga entendido que incurrirá en la indignacion de Dios Omnipotente y de los Bienaventurados S. Pedro y S. Pablo.